
wiadomości

Oldschool w Wiśle, czyli Bieg Retro na
nartach
Data publikacji: 1.02.2015 12:20

7 lutego już po raz czwarty będzie można wziąć udział w Narciarskim Biegu Retro.
Przeszukaj swoją szafę, wygrzeb z niej starodawne ubrania, zabierz narty, kijki i biegnij
wraz z innymi. Ale nie musisz się spieszyć, bo tutaj nie chodzi o wygraną. Chodzi o dobrą
zabawę, a przy okazji o ruch na świeżym powietrzu.

Tegoroczny Narciarski Bieg Retro w Wiśle odbędzie się w sobotę, 7 lutego, na Placu Hoffa. – Najważniejsze, to
mieć ze sobą narty, najlepiej starodawne, oraz stroje retro. Grupowy przejazd przez centrum Wisły będzie
raczej spokojny, nie wymagamy od uczestników nadzwyczajnej sprawności. Nie chodzi tutaj o jakiś
wyczynowy sport, ale o dobrą zabawę – zachęca Dorota Jamrozińska z Wiślańskiego Centrum Kultury. – Impreza
odbędzie się bez względu na warunki pogodowe! Póki co na trasach wciąż leży śnieg, mamy nadzieję, że do
zawodów się utrzyma – dodaje. Do udziału w wydarzeniu zostali również zaproszeni wiślańscy olimpijczycy.

Zapisy zaczną się o godzinie 12:00 na Placu Hoffa w Wiśle, w tym samym czasie będzie można również skorzystać z
usługi „mazania” starych nart parafiną przy pomocy starego żelazka.

O godz. 13:00 wystartuje międzynarodowa sztafeta na Cumlokach z udziałem drużyn zaprzyjaźnionych gmin i miast
– Istebnej, Ciernego (Słowacja) i Wisły. Prawdopodobnie udział w sztafecie weźmie też drużyna z Węgier. Będą oni
walczyć o puchar Burmistrza Miasta Wisła oraz Przewodniczącego WCK.

Punktem programu jest oczywiście sam bieg. O godzinie 14:00 zapisani uczestnicy Retro Biegu pobiegną na
dystansie ok. 2 km wytyczonymi trasami przez centrum miasta. Co będzie najważniejsze w tym biegu? – Dobre
humory, stary sprzęt narciarski, stroje retro oraz pozytywne nastawienie do innych narciarzy to jedyne
warunki uczestnictwa w wydarzeniu – zapewnia Dorota Jamrozińska.

Po zakończeniu biegu, podsumowaniu i rozdaniu dyplomów każdemu zawodnikowi, będzie też można wspólnie
pobawić się w namiocie na placu Hoffa. Organizator zapewni wszystkim uczestnikom gorący posiłek w cenie opłaty
startowej (10zł/os.; dzieci i młodzież poniżej 14 lat – bezpłatnie).

Impreza organizowana jest w ramach Projektu Fun Retro, który ma na celu popularyzowanie aktywnego trybu
życia oraz zabawy w stylu retro. Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach Międzynarodowego Funduszu
Wyszehradzkiego.

Zobacz fotoreportaż z zeszłorocznego Biegu Retro>>>

 

Portal OX.PL objął wydarzenie patronatem medialnym.

(red)

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6384,narciarski-bieg-retro.html
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